
回 覧 

  よ福第２５－５０号 

２０２５年７月１０日 

各 位 

社会福祉法人 よつば福祉会 

ケアセンターうしろやま 

施設長 齋藤 政則 

 

うしろやま夏祭りの開催について（ご案内） 

 

盛夏の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

日ごろは当施設の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

このたび、当施設におきまして「うしろやま夏祭り」を開催することとな

りました。つきましては、地域の皆さまからお越しいただき、夏祭りを盛り

上げてくださるようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時  ２０２５年８月９日（土） 

午後１時３０分～午後３時００分 

 

２．場 所  ケアセンターうしろやま ２階多目的スペース等 

 

３．内 容  余興・ゲームコーナー 

 

４．その他  〇当日は、マスク着用・検温・手指消毒のご協力をお願いい

たします。 

       〇下記に該当する方は、ご参加をお控えください。 

① 37.5 度以上の発熱・咳・頭痛などの風邪症状がある方 

② 息苦しさ・強いだるさ等の強い症状がある方、または

それに限らず体調がすぐれない方 

③感染症の陽性者と濃厚接触がある方 

    連絡先 

〒952-0212 

佐渡市宮川 1062 番地 

ケアセンターうしろやま 

℡ 67-7812  



i 

夏
 

 
 

祭
 

 
 

り 

 

 

 

 

〇余興 

〇ゲームコーナー 


